

## Orientering om sammenslåingsprosesser

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Meldal kommune

**Møtedato**

28.04.2017

**Saknr**

12/17

**Saksbehandler** Torbjørn Berglann**Arkivkode** FE - 033**Arkivsaknr** 16/140 - 4**Kontrollutvalgsssekretariatets innstilling**

Kontrollutvalget tar saken til orientering.

**Vedlegg**

Brev 15.3.17 Sammenslåing av kontrollutvalgsssekretariat - Konsek og Komsek - videre behandling.

Utredningsdokument sammenslåing Komsek og Konsek.

Selskapsavtale for Konsek Trøndelag IKS.

RMN - saksfremlegg sammenslåing

Beslutningsgrunnlag nytt revisjonsselskap

**Saksutredning**

Kontrollutvalget er tidligere orientert om at henholdsvis Kontrollutvalgsssekretariat Midt-Norge IKS og Komsek Trøndelag IKS, og Revisjon Midt-Norge IKS og Komrev Trøndelag IKS utreder sammenslåing av selskapene. Konklusjonen i begge utredningene er at selskapene bør slås sammen.

For sekretariatene anbefales det at sammenslåingen skjer ved at Kontrollutvalgsssekretariat Midt-Norge IKS videreføres under navnet Konsek Trøndelag IKS og at de nordtrønderske kommunene tas opp som medlemmer i dette selskapet. Forslaget er enstemmig vedtatt i selskapenes representantskap og er sendt ut til behandling i eierkommunene.

For revisjonsselskapene er det foreslått å legge ned de to eksisterende interkommunale selskapene og opprette et samvirkeforetak med navn Revisjon Midt-Norge SA. Representantskapene i selskapene har vedtatt forslaget enstemmig, også dette forslaget er sendt eierkommunene til behandling.

Dokumenter angående begge sammenslåingsprosessene følger vedlagt.

**Kontrollutvalgsssekretariatets vurdering**

Begge sammenslåingene representerer i all hovedsak en videreføring av samme tjeneste til kommunene, men med en ny eiersammensetning. Sekretariatet vurderer det som lite sannsynlig at endringen vil få konsekvenser av betydning for kontrollutvalget.

Sammenslåingene har blitt behandlet som en ren eiersak og er ikke oversendt til behandling i kontrollutvalgene. Ettersom det nye Revisjon Midt-Norge SA blir et nytt revisjonsselskap vil det være behov for å velge selskapet som ny revisor for kommunen i en egen sak i kontrollutvalget på et seinere tidspunkt.

**Kontrollutvalgsssekretariatets konklusjon**

Sekretariatet anbefaler at kontrollutvalget tar saken til orientering.